Les convecteurs industriels ADF sont conçus pour chauffer
l’ambiance des zones dangereuses ou explosibles.
Ils sont généralement utilisés dans les hangards d’avions,
stations de peintures ou deservices, stockages de batteries,
produits dans les usines chimiques et pétrochimiques,chimiques,
plateformes ainsi que dans toutpétrolière, stocks d’explosifs
autre endroit de gaz, des vapeurs ou des particules inflammables
sont présents ou susceptibles de l'être.

l.
BHN thermique
Z.I. Les Paluds
276 Avenue du Douard
B.P. 81131
13 782 Aubagne cedex
France
T : 04 94 04 97 02
F : 04 94 80 76 90
BHN thermique
Référence BHEX-D
BHEX1T
BHN 111099
Thermostat ADF réglage externe sonde incorporée.
BHEX-D2000T3-1 BHN 112020 2000
BHEX-DT500T3-1 BHN 112505 500
BHEX-DT1000T3-1 BHN 112510 1000
BHEX-DT1500T3-1 BHN 112515 1500
BHEX-DT2000T3-1 BHN 112520 2000
BHEX-D1000T3-1 BHN 112010
T3
1000
1230
230
230
230
230
T3
T3
T3
T3
T3
230
BHEX-D750T4-1 BHN 113007 750
BHEX-D1000T4-1 BHN 113010 1000
BHEX-DT500T4-1 BHN 113505 500
BHEX-DT750T4-1 BHN 113507 750
BHEX-DT1000T4-1 BHN 113510 1000
BHEX-D500T4-1 BHN 113005
T4
500
230